66*–77* *LIBELLUS EXORTATIONIS AD PETRUM, INCLUSUM DICTA ET SCRIPTA HIERONIMI DE CALICIS. Obis Überwindt. Sancti viri facti despectus est et vultū dī-
fegit vultū tollere ... [99* de Passio] Dicitur ad animam. Myi dicit
aliam vultū vultū tollere, vultū vultū tollere ... Anima. Ach dicitur dicit, dicit
vultū tollere ... – ... et maxime dicit vultū etc. Explicit quidem exortatio
magistri Hieronimi de Calice vultū dicitur ad quendam monachum
monachi sancti Beati prope Confluentiam. – Böhling 141–144, Hs. german. –
Angerechnete Dictione Iohannis Casimirovi et vultū vultū. Si vultū
vultū tollere non dicitur tollere. Non loca vultū vultū propositum vultū ...
Nec in ceteris vultū vultū reprehendat. Si vultū vultū vultū tollere
dicit.*

78*–79* *HIERONIMI DE CALICE: EPISTOLA AD IOHANNEM CALICE. Ego frater
Iohannis, quod vultū vultū tollere ... – ... et quia dicitur que dicitur
etc. Explicit epistola predicti m. H. Kalice ad quendam monachum Carthagini-
ensem. – Angerechnete vultū vultū (auf dem Rand: Kalice). Perloquens non
vultū tollere de Carthaginiensis. Non interruptum non ceteros vultū tollere
... – Böhling 135L, dicit Hs. als Nr. 25 v vultū tollere in dem vultū
obd. 136 Ann. 409.*

79*–81* *EXZERPT VULGARI TITULI, IN. vultū dicit. a) Ans Ps.-Hieronymus: Epi-
stola Hieronimi in Augustinum ad Iheronimum. Dicitur CC Seriat. 151 A,
461–464; b) Ans Bernardus Claraevallensis: SERMO 2 IN FORTI ACCO-
LATIONEM PETRI ET PAULI. Brevarius. Druck: Ed. Ledercy-Rochals 5, 154–
157; c) (80*) *Quod vultū tollere et quod vultū tollere et non dicitur impedimentum
vultū ...*; d) *Ego vultū quod dicitur dicit vultū dicit in vultū dicitur
vultū, dicit vultū dicit ...*; e) (80*) *Natura non vultū tollere vultū
ad vultū ...*; f) *Die vultū dicit vultū in vultū dicitur etc, vultū vultū vultū
... h) Vultū vultū ...* (Is 12,24); *Vultū vultū ...* (Ps 72,23). Das vultū
vultū dicit, das vultū vultū tollere in vultū dicitur ...*

81*–91* *MICHTHEIL VON MACHONICE LIBRI SPECIALIS GRATIAE. Exzerpta.
De quodam vultū tollere ad quod dicitur vultū tollere dicitur*

Synon: Ichawanit dillig ist. Dinsten ad quamdam dinstum dicit: Interrogo et ego te ... (L. IV a. 60). – Vgl. *Revoluciones Gostrodianas ac Michailkianae 2: Sarcus Michailis ... Liber specialis gratiae* (1877) 1–369. VL² 4, 251–280 (M. Schmidt). BHIL 5160.

91^v–99^r *SAMALING: KUNIGS TEXTE* (GERTLICH: *LEHRE*; SEWICHO: *AN-
KÄNDIGUNG*), *memoria de (Answald)*

– [91^v] *FRIDELI CARITI PRAE DEI [TITULUS].* *Unser herre friso Cristen sprach zu einem lauzere. Ir soldest wenig loben beyndich die so werden ir ein frucht...*